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Ulaştırma Bakanlığının bir örneği ilişik 5247/18-3431 sayı ve 5-V-I949 
tarihli yazısının ikinci fıkrasında ”Tar* vagon talep edildiği takdirde vagon 
un yolcu tirenierile sevkı temin'edilecektir” denildiğine nazaran ilişik lis* 
tedeyazılı balya ve sandıkları istiap edebilecek bir vagonun talep edilmesi 
ve hareket ^ününün tesbit edilerek vagon bedelininde tezelden bildirilmesini 
rica ederim.
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2I-V-I949 Niğde 
(Gizli ve Hususidir)

Veliniğr*etim Efendim,

Bu defa Umum Mudur Hamit ZÜbeyir Bey’den gelen I6-V-I949 gün ve 1946 
sayılı emre nazaran Niğde’de korunma yerinde eşyaları muhafazaya mahsus me 
murdara üç aylık daha oturma gündeliği gönderilmiş isede bu yıl geçen yıla

kecek ve yerine yevmiye verilmeyecek memur göndereceği ve bu suretle bir

Baş Bakanlığın emri gereğince eşya daha bir miktar Niğde’de kalacaktır de
nilmektedir.

Birde Tahsin Be y ’in I6-V-I949 gün ve 16830-462 sayılı yazısı ve buna 
ilişik Münakalat Vekaletinin 5-V-I949 gün ve 5247-18/3431 sayılı emirleri 
ile acele bir vagon eşya istenmektedir.

Buna dair bilgi edinilmek üzere süretleri ilişik yazılardan anlaşıla 
cağı veçhile münakalat vekaleti bütün salahiyeti Niğde İstasyon Şefliğine

gün istasyon şefliğine murada t ettik derhal emrimize özel bir vagon verdi.
Bu vagon 15 tonluk olup Bedeli 1254 lira 81 kuruştur, bununda Haydar- 

paşadan ödenmek üzere muamele yaptık ve 25-V-I94 9 çarşamba günü sabahı bu
radan hareket edecek yolcu posta katarına bağlanarak hiç bir yerde kesilme! 
sizin M.Llitfi Turanbek’ın nezareti altında ve Ulukışla yolu ile hareket ede 
çektir. * ■ ■ ■ ■ ■ . < ,

Evvelce yüksek makamnızca lüzum görülen ve Bakanlıkça tasvip edilen 
ve Topkapı sarayına ait eşya nakli sırasında beraber nakli takarrür eden 
23 ve 24 numaralı iki Kitap sandığımızda Kültür Kurulunun 27-1-943 gün ve 
19 sayılı karar ve talimatnamesi mucibince gereğinin yapılacağı ve vagon*ur 
hareket günü hususi telle bildireceğimi ve aynı günde zabıHarınında posta- 
ys verileceğini arzeylerim.

Malum alileri olduğu veçhile ilişik resrıi vesikalar gizlice bilgi edi 
n ü v e s i  için yüksek kabullerine sunulmuştur .M. Lüt fi Tura nb ek budefa bil zat 
size ziyarete çeleceğini sık sık mevzu bahi3 etmektedir. Şünki onun kafasır 
da şöyle bir düşünce mahfuz fevkalade vaziyette Tahsin Bey ııuhtemetmiş 
yalnız onunla resmi muhabere edilirmiş. Kerzaman verdiğim cevap Müdürrüm 
benim veliniğmetimdir hususi işlerim için muhabere ederim cevabı verilmişti

Bu durumu veliniğmetime hatırlatmak mecburiyetinde kaldığımdan Ötür*

miktar tasarruf edileceği ve bu hususda bizimde düşüncenizi sorduğu üsteli!

metle Öneri,t veliniğmetim efendim. Hürmetkarınız 
Hüseyin Arpt.cıoğlu
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Umum Müdürlüğü
No/ 5247-18-30431

Milli Eğitira Bakanlığına

28-1V-949 tarih ve 1346 sayılı yazıları C.
• *

Niğde’den İstanbul’a gidecek Müze‘eşyasının taw vagonla veya parça hali
nde sevkedileceği tasrih edilmemiştir•

Tam vagon talep edildiği takdirde vagonun yolcu tirenleriyle şevki te
min olunacaktır. ' .

Paça halinde sevkedilecekse yolcu tirenleri Durgununda nakil olunabilir
hangi şekilde şevki matlup ise tasrih edilerek istasyona nüraciat edilmesi- 
hususunda ilgililere emirlerinizi saygıyile rica ederim.

Ulaştırma Bakanı
A .
İmza

Aslının Aynıdır 
Niğde Müzesi



Milli Eğiti* Bk. 3 U R E T I6-V-I949 Ankara
E . E . ve M üzeler G . Md 

Saya.: 1546
Niğde Müzesi

Niğde Müzesindeki memur larm, Nisan, Mayis , Haz İran aylarına ait oturura gün 
delikleri tutarı olan 2164 lira 50 kuruş 574 bölünün 2, maddesinden Niğde Mü
zesi adına mahalli defterdarlığa Gönderilmiştir.

Bu yıl harcırah geçen yılkı gibi olmayup kıttır.Tahsin özle görüştük, 
oradan iki memuru geri çekecek ve yarine iki başka memur verecektir.Vereceği 
yeni memurlar N'iğdede Gündeliksiz ve yalnız rcaaşlariyle çalışacaklar böylcce 
bir miktar tasarruf temin olunacaktır.

Oturum gündeliklerini azaltmak hususunda sizinde düşünce' ve tekliflerini 
zi bekleyoruz. Başbakanlığın emri Gereğince eşya daha bir miktar orada kala
caktır bilvesile saygılar Eski Eserler ve Müzeler 

Genel Müdürü 
H.KoşayAslın gibidir
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